
2018年 10月 

 

渡邉ちおり先生を偲ぶ会のご案内 

 

渡邉ちおり先生（青山学院中等部理科教諭）が、本年 8月 27日にご逝去されました。 

葬儀・告別式は 9月 1日にしめやかに執り行われました。 

渡邉先生は理科の授業だけでなく、HR担任として、バドミントン部・吹奏楽部・科学部

の顧問として、多くの生徒に慕われておりました。先生のお人柄を偲び、多くのご縁のあっ

た方々から、思いを寄せる会の開催を希望する声を頂戴しております。つきましては、下記

のように、渡邉ちおり先生を偲ぶ会を開催したく、謹んでご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時 11月 24日（土） 10時 30分（開場 10時）より 

   会は 1時間程度を予定しております。 

場所 青学講堂  

（中等部門は工事のため閉まっております。正門、西門、東門をご利用ください。 

なお、青学講堂へは短大中庭を通ってお入りください。） 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 青山学院中等部 教頭 浦田 浩   03（3407）7463 

その他 ・平服でお越しください。 

・内容が決まりましたら中等部ＨＰにてご案内いたします。 

以上 


